
２０１１年９月２０日 

 

ＥＴＣ法人カードご利用の組合員 各位 

 

 

全国異業種協同組合連合会 

〒160-0004 

東京都新宿区四谷 1-18-5 

綿半野原ビル 

TEL：03-5366-2227  

FAX：03-5366-1779 

 

ＥＴＣ法人カードお支払い日（口座振替日）の訂正とお詫び 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＥＴＣ法人カード２０１１年８月利用分の「ご利用代金請求書」を発送いた

しましたが、お支払日（口座振替日）の記載に誤りがございました。 

ご利用の組合員、担当者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記の通り

訂正をさせて頂きますとともにお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

「誤」 ２０１１年９月８日 

「正」 ２０１１年１０月１１日 

以上 


